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Kausche G-414

Produktinformation

Die Verwendung der extra schweren Kauschen G-414 fir Ihre Drahtseilschlingen gewéhrleistet einen groReren Schutz gegen Verschleif?
des Drahtseils und Verformung der Drahtseilose.

Material: Stahl
Kennzeichnung: nach Norm
Oberflache: Feuerverzinkt.
Standard: EN 13411-1




Artikel-Nr.

123100700230

123100800230

123101000230

123101200230

123101500230

123101600230

123102000230

123102200230

123102600230

123103200230

123103500230

123103800230

123104000230

123104400230

123105200230

123105600230

Seildurchmesser
mm

6-7

9-10

11-12

13-15

16

18-20

22

24-26

28-32

32-35

35-38

40

44

48-52

56

Finish

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

Verzinkt

55,5

63,5

73,0

82,5

92,0

108

127

140

156

178

230

229

286

310

384

435

41,4

47,8

54,0

60,5

70,0

82,5

95,5

108

114

130

165

159

203

229

305

356

54

60,5

70,0

125

149

173

181

207

216

264

302

26,9

28,7

31,8

38,1

4455

51

57

63,5

73

89

89

102

114

152

178

11,2

14,0

16,8

18,8

23,4

26,2

33,0

37,3

445

47,8

57,2

66,5

76,2

7,7

85,9

98,6

7,1

8,65

10,4

11,9

13,5

16,8

19,8

23,9

26,9

33,3

36,6

39,6

43,7

46,7

53,0

60,5

15

2,05

2,8

3,3

3,55

4,05

5,6

5,6

6,35

6,35

9,65

12,7

12,7

12,7

12,7

16,0

5,85

7,1

8,65

9,65

10,4

12,7

16,8

19,1

22,4

28,7

28,7

28,7

35,1

33,3

38,1

41,4

Gewicht
kg/100 Stiick

5,35

9,8

23,1
34,3
72
81
142
181
402
587
771
805
1.259

1.792

Lieferzeit (in Tagen)

30
30

30

30

30

30
30
30
30
30
30
30
30

30
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